

Název stavby : RS 7090 - Výměna měřicích transformátorů proudu

IM : 7090-27\_Výměna MTP

Termín realizace: únor 2022. (5-7 týdnů od obdržení objednávky)

Cena díla	
	<i>CELKEM</i>
<b>Projektové práce a AD</b>	0 Kč
<b>Inženýrská činnost</b>	16 200 Kč
<b>Kabely 1 a 22 kV</b>	0 Kč
<b>Dodávky a materiál</b> <small>(zhotovitel)</small>	83 000 Kč
<b>TS, RS a stavební úpravy (dem. v.v.)</b>	32 273 Kč
<b>VRN (2,5%)</b>	0 Kč
	0 Kč
<b>Cena za díla</b> <small>(zhotovitel)</small>	<b>131 473 Kč</b>
<b>Dodávky a materiál</b> <small>(PREdi)</small>	0 Kč
<b>Kompaktní TS</b>	0 Kč
<b>Připojení k síti PREdi</b>	0 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>131 473 Kč</b>

Vypracoval :

Datum vypracování :

21.12.2021.

Zhotovitel:

VOLTCOM, spol. s r.o.  
 Otevřená 1092/2,  
 169 00, Praha 6 - Střešovice  
 IČO: 44794274  
 DIČ: CZ44794274

[www.voltcom.cz](http://www.voltcom.cz)

Záruka na dílo: 24 měsíců od zapnutí

Stavba : RS 7090 - Výměna měřicích transformátorů proudu

IM : 7090-27\_Výměna MTP

PROJEKTOVÉ PRÁCE					
ZMP	NÁZEV POLOŽKY	M.J.	J.CENA	SKUT. MNOŽSTVÍ	SKUT. CENA
<b>Stupeň projektu</b>					
	Projekt kabelové části stupeň - územní řízení včetně ÚR		0,00 Kč	0	0,00 Kč
	Projekt kabelové části stupeň - pro stavební povolení včetně SP		0,00 Kč	0	0,00 Kč
	Projekt kabelové části pro realizaci stavby		0,00 Kč	0	0,00 Kč
	Projekt technologické části TS, RS		0,00 Kč	0	0,00 Kč
	Projekt kompaktní betonové TS		0,00 Kč	0	0,00 Kč
	Víceřádková dokumentace	PAPÉ	0,00 Kč	0	0,00 Kč
	Vypracování PD v digitální formě - kabely NN (dosadit délku trasy)	KM	6 000,00 Kč	0	0,00 Kč
	Vypracování PD v digitální formě - kabely VN, sdk, opto (ditto)	KM	5 000,00 Kč	0	0,00 Kč
	Dokumentace stávající TS (viz poznámka *)		0,00 Kč	0	0,00 Kč
					0,00 Kč
<b>PROJEKTY CELKEM</b>					<b>0,00 Kč</b>

INŽENÝRSKÁ ČINNOST					
ZMP	NÁZEV POLOŽKY	M.J.	J.CENA	SKUT. MNOŽSTVÍ	SKUT. CENA
	Inženýrská činnost při realizaci	hod	500,00 Kč	8	4 000,00 Kč
	úřední ověření stanoveného měřidla	ks	1 050,00 Kč	4	4 200,00 Kč
	Zajištění pracoviště PŘEdi		8 000,00 Kč	1	8 000,00 Kč
					0,00 Kč
<b>IČ CELKEM</b>					<b>16 200,00 Kč</b>

AUTORSKÝ DOZOR					
ZMP	NÁZEV POLOŽKY	M.J.	J.CENA	SKUT. MNOŽSTVÍ	SKUT. CENA
	Autorský dozor	HOD	560,00 Kč	0	0,00 Kč
<b>AD CELKEM</b>					<b>0,00 Kč</b>

PD +AD 0,00 Kč

Záruka na dílo: 24 měsíců od zapnutí

**CELKEM 16 200 Kč**

Poznámka :

Zpracoval : XXXXXXXXXX  
Datum : 21.12.2021.

Stavba : RS 7090 - Výměna měřicích transformátorů proudu

IM : 7090-27\_Výměna MTP

TS, RS - MONTÁŽNÍ (demont. k=0,3 ) PRÁCE					
NÁZEV POLOŽKY		M.J.	J.CENA	SKUT. MNOŽSTVÍ	SKUT. CENA
AA03	s montáž měřicího transformátoru proudu	KPL	6 580,00 Kč	4	26 320,00 Kč
RS11	s Kabel pevně uložený CYKY 5x2,5mm <sup>2</sup>	M	41,00 Kč	0	0,00 Kč
RS16	s Záruka na dílo: 24 měsíců od zapnutí	KS	18,50 Kč	0	0,00 Kč
RS17	s Ukončení Cu lana, vodiče do 50 mm <sup>2</sup>	KS	84,40 Kč	0	0,00 Kč
RS22	s Uzemnění Cu do 50mm <sup>2</sup> na povrchu	M	89,20 Kč	4	356,80 Kč
RS29	s Dokončovací práce v TS	KPL	1 096,00 Kč	1	1 096,00 Kč
AA33	Pasové vedení do 50/10 vč. držáků a podpěr	M	153,50 Kč	0	0,00 Kč
AA34	Izolační přepážky	KS	687,50 Kč	0	0,00 Kč
DM07	Pasové vedení AJ 40/5 včetně podpěr - demontáž	M	304,80 Kč	0	0,00 Kč
	Závoz, doprava TS	KPL	3 590,00 Kč	0	0,00 Kč

**MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM 27 772,80 Kč**

TS - STAVEBNÍ PRÁCE, DEMOLICE, DEMONTÁŽE V.V.					
NÁZEV POLOŽKY		MJ	J.CENA	SKUT.MNOŽSTVÍ	SKUT. CENA
					0,00 Kč
<b>CELKEM STAVENÍ PRÁCE</b>					<b>0,00 Kč</b>

OSTATNÍ PLNĚNÍ					
NÁZEV POLOŽKY		M.J.	J.CENA	SKUT. MNOŽSTVÍ	SKUT. CENA
	Revizní zpráva	KPL	4 500,00 Kč	1	4 500,00 Kč
<b>OSTATNÍ PLNĚNÍ CELKEM</b>					<b>4 500,00 Kč</b>

KOMPAKTNÍ TRAFOSTANICE BEZ TRANSFORMÁTORU					
TYP		M.J.	J.CENA	SKUT. MNOŽSTVÍ	SKUT. CENA
<b>KOMPAKTY TS CELKEM</b>					<b>0,00 Kč</b>

**CELKEM ZHOTOVITEL 32 272,80 Kč**

**CELKEM 32 273 Kč**

Poznámka :

Zpracoval : XXXXXXXXXX  
Datum : 21.12.2021.

Stavba : RS 7090 - Výměna měřicích transformátorů proudu

IM : 7090-27\_Výměna MTP

STROJE A ZAŘÍZENÍ					
ZMP	NÁZEV POLOŽKY	M.J.	J.CENA	SKUT. MNOŽST	SKUT. CENA
	Přístrojový transformátor proudu 50/5A, 10VA, 0,5S, TSR	KS	20 750,00 Kč	4	83 000,00 Kč

DODÁVKY CELKEM 83 000 Kč

Kabely, kabel. skříně a ostatní materiál					
SAP	NÁZEV POLOŽKY	M.J.	J.CENA	SKUT. MNOŽST VÍ	SKUT. CENA
	kabel CYKY 5 x 4	m	66,97 Kč	0	0,00 Kč
	kabel CYA	m	96,05 Kč	0	0,00 Kč
	oko kabel. Cu lis. 25x12 KU-L	ks	9,58 Kč	0	0,00 Kč
	oko kabel. Cu lis. 50x12 KU-L	ks	15,30 Kč	0	0,00 Kč
	MATERIÁL PRO KOLEKTORY				

MATERIAL CELKEM 0,00 Kč

<b>Dodávky a materiál</b>	<b>CELKEM 83 000 Kč</b>
---------------------------	-------------------------

Poznámka :

Zpracoval [REDAKCE]  
Datum : 21.12.2021.

**Objednávka č.: 501210490****Odběratel:**

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,  
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

CN 7090-27\_MTP\_21

**Dodavatel:****VOLTCOM, spol. s r.o.**

Otevřená 1092/2

169 00 Praha

CZ Česká republika

IČO: 44794274

DIČ: CZ44794274

**Konečný příjemce:**Areál Akademie věd ČR  
182 00 Praha 8**Platnost objednávky do:****31.12.2021**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

15.2.2022

Období:

12/2021

**Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!**

Položkový rozpis:	Množství MJ	Částka celkem
Objednáváme IM: 7090-27_Výměna MTP v rozsahu a specifikaci podle Cenové nabídky č.: 7090-27_MTP_21 ze dne 21.12.2021 - RS 7090 - Výměna měřících transformátorů proudu:		
Projektové práce a AD		
Inženýrská činnost		16 200,00
Kabely 1 a 2 kV		
Dodávky a materiál		83 000,00
TS, RS a stavební úpravy (dem. v.v.)		32 273,00
		<b>131 473,00</b>

**Předpokládaná cena celkem****131 473,00 CZK****Datum vystavení: 21.12.2021**.....  
Razítko, podpis